
 群医発 １７１７ 号 

令和６年８月２９日 

郡市医師会長 様 

群馬県医師会 

会長 須 藤 英 仁 

（公印省略） 

 

「第７１回北関東医学会総会」開催案内および参加者の募集について 

 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび北関東医学会より「第７１回北関東医学会総会」についてご案

内がありましたので関係文書をお送りいたします。 

今年度より群馬県医師会と北関東医学会の連携企画として「群馬県医師会推

薦特別講演」が新設されました。加えて、今年度より群馬県医師会が北関東医学

会賛助会員となりましたため、群馬県医師会から２０名が無料で北関東医学会

総会に参加可能となりました。 

 つきましては、参加者を募集いたしますので貴会会員への周知につき、よろし

くご高配賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご参加にあたりましては別添の参加申込書により、９月１７日（火）ま

でに群馬県医師会へお申し込みください。定員に達した時点で締め切りとさせ

ていただく場合もございますのでご了承ください。 

 

記 

 

日  程 

第一日：令和６年９月１９日（木） 午後１時００分より 

第二日：令和６年９月２０日（金） 午前８時３０分より 

 

場  所：群馬大学医学部刀城会館(前橋市昭和町 3丁目 39-22) 

または zoomを使用したWeb視聴 

※一般演題発表は対面形式のみ 

 

定  員：会場参加、Web視聴合わせて先着２０名 

 

申込締切：令和６年９月１７日（火）  

※定員に達した時点で締切とさせていただく場合もございます。 

 

以上 


